PINET

CHARNIERESINVISIBLES CAMBREES NON
PERCEES- OUVERTURE 120° - TYPE A

39-1-3887

Charniéres pour portes latérales de coffres a bagages (carrosserie, autocar...).

A (longueur) 600 mm

Matiére inox 304


https://www.pinet-industrie.com/de/

Poids (g)
B (largeur)
C (épaisseur)

E (Charnon ou épaisseur)

iy

7

o
oy EREEE R BEEE e R N S ) R R e S e e W ) S e S e S s
7

9¢ce

880 g
44.1 mm
1.5mm
12.5mm
s
S S - [N
1
1 >
lcli
_|215]

@
<




