



## CHARNIÈRES INVISIBLES CAMBRÉES NON PERCÉES - OUVERTURE 120° - TYPE A

39-1-3887

Charnières pour portes latérales de coffres à bagages (carrosserie, autocar...).

A (longueur)	600 mm
Matière	inox 304

Poids (g)	880 g
B (largeur)	44.1 mm
C (épaisseur)	1.5 mm
E (Charnon ou épaisseur)	12.5 mm
D (diamètra broaks au EI)  A  (E)	2 B 4 B 7 B 7 B 7 B 7 B 7 B 7 B 7 B 7 B 7





